[image: image1.png]

проект
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №
Дата принятия
	О признании утратившим

силу решения Березниковской городской Думы от 29.04.2020 №732 «Об отдельных особенностях организации деятельности Березниковской городской Думы в период введения на территории Пермского края режима повышенной готовности»

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
        1.Признать утратившим силу решение Березниковской городской Думы от 29 апреля 2020 г. №732 «Об отдельных особенностях организации деятельности Березниковской городской Думы в период введения на территории Пермского края режима повышенной готовности».
2.Разместить настоящее решение на Официальном портале правовой информации города Березники, на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу 02.10.2021.

	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	К.П.Светлаков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

2